
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от    26 сентября 2024 года                                                                                     № 805
          г. Петухово

О  признании утратившим силу  нормативного правового акта

В соответствии с  Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Петуховского
муниципального  округа,  рассмотрев  экспертное  заключение  Главного  правового  управления
Аппарата  Губернатора  Курганской области  от  30  августа  2024 года  № 09-06-№620/24-ЭЗ,  в
целях   приведения   нормативных  правовых  актов  Администрации   Петуховского
муниципального  округа  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации,
Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Петуховского района от 25 декабря 2015 года № 416
«Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
реализации  стратегии  социально-экономического  развития  Петуховского  района  и  плана
мероприятий  по  реализации  стратегии  социально-экономического  развития  Петуховского
района» признать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                А.В. Волков
 


